
 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 
 

 

 
IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 
 
Zájemcům o veřejnou zakázku 
„Bazén – relaxační centrum Hornická, 
Nové Město na Moravě“ 
__________________________________ 
 

 
V Poličce dne 6. ledna 2014 

 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 8 
 
 

Z pověření zadavatele výše uvedené zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme 
na dotazy některých ze zájemců o zakázku tyto dodatečné informace k uvedené zakázce: 

 

Dotaz č. 1:  
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr stavební části – Díl 7661–Dveřní výplně – jsou položky s výměrou 2 ks: p.č. 
229 D/010,230 D/011, 250 D/031, 251 D/032, 254 D/035. V projektové dokumentaci jsme však 
našli vždy 1ks. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele: 
Opravená množství u uvedených položek jsou zapracována do dílčího výkazu výměr 
SO100 stavební část rev 3, který je přílohou této dodatečné informace.  
 
Dotaz č. 2: 
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr Měření a regulace je v oddíle 1.6 MONTÁŽNÍ MATERIÁL položka „Podružný 
materiál“ s výměrou 3 kpl. Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění podružného materiálu 
a výměry 3 kpl. 
 
Odpověď zadavatele: 
 Jedná o jeden soubor (1 kpl) podružného materiálu čímž byl myšlen spojovací materiál 
(šroubky, matičky, podložky, vruty atd..) potřebný pro montáž rozvodů a zařízení. 
Opravená položka je součástí dílčího výkazu výměr Měření a regulace rev 1, který je 
přílohou této dodatečné informace. 
 
 
 
 

 



 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 

 

IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

Dotaz č. 3:  
Znění dotazu: 
Prosíme o upřesnění zadání –předaný VV S0100 stavební část – kontrolu pol.č.347 – MJ m2  -  
v předaném VV : 

Díl: 7671    
347 FS/1 Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní m2 1,00 

 
Odpověď zadavatele: 
Opravená položka – změna MJ z m2 na kus - je součástí dílčího výkazu výměr S0 100 
stavební část rev 3, který je přílohou této dodatečné informace. 
 
Dotaz č. 4:  
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr stavební části je u položky č. 347 – FS/1 výměra 1 m2. Ve výpisu výplní je 
uveden rozměr 1200x1500 mm. Žádáme zadavatele o změnu měrné jednotky na ks nebo 
opravu výměry. 
 
Odpověď zadavatele: 
Opravená položka – změna MJ z m2 na kus - je součástí dílčího výkazu výměr S0 100 
stavební část rev 3, který je přílohou této dodatečné informace. 
 
Dotaz č. 5:  
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr stavební části je u položky č. 348 – FS/10 výměra 372 m2. Ve výpisu výplní je 
uvedeno 327,5 m2. Žádáme zadavatele o kontrolu výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele: 
Platí  výměra 327,5 m2 z výpisu fasádních výplní. Opravená položka je součástí dílčího 
výkazu výměr S0 100 stavební část rev 3, který je přílohou této dodatečné informace. 
 
Dotaz č. 6:  
Znění dotazu: 
Ve výkazu výměr elektroinstalace – silnoproud se poslední položky v oddílu LPS UZEMNĚNÍ – 
HROMOSVOD nesčítají do celkové ceny. V rekapitulaci výkazu výměr MaR chybí propojení na 
součet oddílu 1.1 ROZVADĚČE. Žádáme zadavatele o kontrolu a informaci, zda můžeme 
opravit vzorce ve výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele: 
Součtový vzorec v oddílu LPS UZEMNĚNÍ – HROMOSVOD je opraven v přiloženém dílčím 
výkazu výměr elektroinstalace - silnoproud rev 1, který je přílohou této dodatečné 
informace. 
Propojení na součet oddílu 1.1 Rozvaděče je doplněno do dílčího výkazu výměr 
(rekapitulace) Měření a regulace rev 1, který je přílohou této dodatečné informace. 
 
 



 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 

 

IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

Dotaz č. 7:  
Znění dotazu: 
Reakce na dodatečné informace č.5 ze dne 27.12.2013.  
V rámci těchto DI nám byly zaslány upravené výkazy výměr. Součástí jsou dva výkazy 
označené SO 100 ZTI. Jeden se jmenuje SO 100_ZTI_VV_Změn_list_1 rev 1, druhý SO 
100_ZTI_výkaz výměr _rev 1. 
Ve VV SO 100_ZTI_VV_Změn_list_1 rev 1 jsou tyto položky: 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
VCP 

1 
721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100  

m 4,60 
VCP 

2 
721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm  

m 2,50 
VCP 

3 
892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou  

m 7,10 
VCP 

4 
28615297.A Koleno HTB DN 100 mm 45° PP 

kus 7,00 
VCP 

5 
28615370.A Odbočka HTEA DN 100/100 mm 

kus 2,00 
VCP 

6 
28654161.A Zavěšení a ukotvení potrubí 

soubor 1,00 

  Celkem za 721 Vnitřní kanalizace     
Díl: 725 Zařizovací předměty 

VCP 
7 

55396220.X1 Žlab štěrbinový, 2 x vpust 
m 9,70 

  Celkem za 725 Zařizovací předměty     
 
Máme ocenit a zapracovat do nabídky i výkaz s označením SO 100_ZTI_VV_Změn_list_1 rev 1? 
 
Odpověď zadavatele: 
Uchazeči do nabídky ocení výkaz SO 100 ZTI i změnový list č. 1 ZTI oba tyto dílčí rozpočty 
zahrnou do Souhrnného rozpočtu – první do stavebních objektů a druhý do změnových 
listů.  
 
Dotaz č. 8:  
Znění dotazu: 
Ve Vámi zaslaných DI č.5 byla mimo jiné přiložena revize 1 výkazu výměr VZT. Při kontrole 
vzorců jsme zjistili, že v položce zař. 2.01b, řádek 60, sloupec G chybí součtový vzorec.  Je 
možné tento, případně i jiné chybějící vzorce i v jiných rozpočtech doplnit uchazečem nebo  
musíme každou obdobnou chybu zasílat k opravě zadavateli ? 
 
Odpověď zadavatele: 
Chybějící vzorec řádku č. 60 je doplněn v přiloženém dílčím výkazu výměr VZT – rev 2. 
Chybějící nebo špatné vzorce je nutné oznámit zadavateli. 
 
Dotaz č. 9:  
Znění dotazu: 
 V témže VV VZT - rev 1 jsme zjistili, že u zařízení č. 6.18 na řádku 197 je uveden 1m plastového 
potrubí. V porovnání s výkresovou dokumentací bylo zjištěno, že pro toto zařízení je 
zakresleno mnohem více metrů plastového potrubí. Žádáme tímto o vyjasnění výměry 
této položky a zaslání nového výkazu výměr se závaznými výměrami. 



 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 

 

IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Uchazeči ocení 1m plastového potrubí d125mm. Jedná se pouze o potrubí z nádrže po 
uzavírací klapku, dále je vedeno potrubí pozinkované d125mm ve výměře 22m. 
 
Dotaz č. 10:  
Znění dotazu: 
 Dobrý den, mám dotaz k předloženému VV - technologie bazénů W 212- rev1 z DI č.5 -   
v zaslaném VV jsou uvedeny sloupce jednotková cena, dodávka, montáž. Výpočtové vzorce 
jsou uvedeny pouze ve sloupci DODÁVKA v němž je samostatně uvedena i položka montáže. 
Potvrďte prosím, že požadujete vyplnit uvedený výkaz výměr pouze ve sloupci JEDNOTKOVÁ 
CENA a DODÁVKA, kde jsou uvedeny vzorce.  Sloupec MONTÁŽ bez vzorců zůstane tedy 
nevyplněn. Je tato úvaha správná ? 
V Rekapitulaci uvedeného VV se po vyplnění položkových VV objevují  součty jak ve sloupci 
dodávka, tak i ve sloupci montáž. Celkový součet za Technologii bazénů se pak objevuje 
pouze ve sloupci montáž. Potvrďte prosím správnost tohoto zavzorcování. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravil VV technologie bazénů W212 a doplnil chybějící vzorce. Uchazeči 
v přiloženém souboru VV technologie bazénů W212 rev 2 doplní k jednotlivým položkám 
jednotkové ceny, automaticky bude dopočítána celková cena položky bez rozlišení zda 
se jedná o dodávku nebo montáž a takto bude přenesena do příslušného dílčího listu 
Rekapitulace.   
 
Dotaz č. 11:  
Znění dotazu: 
V zasl. opraveném VV SO100 rev.1 je dle našeho názoru chybně uvedena MJ u pol. 2.01b – m. 
2.01b Venkovní kondenzační jendotka, Qch=7,1kW, P=1,92kW, U=230V, I=8,3A, 

hmotnost 98kg, vč. příslušenství (pro vzdálenost potrubí chladiva 50m) - viz. výkres 
D.1.1.4.b.03 

1 ks 

 Komunikační modul pro VZT 1 m 
 
Odpověď zadavatele: 
MJ položky 2.01 b (komunikační modul pro VZT) je opravena z m na kus v přiloženém 
dílčím výkazu výměr VZT – rev 2.  
 
Dotaz č. 12:  
Znění dotazu: 
Žádáme o kontrolu vzorců v předaných VV, zvláště v předaném VV technologie bazénů VV212 
rev.1 (viz DIč.5) - např. okruh B pol.2.36, potrubní rozvody pol.7.5, odd.potrubní rozvody 
vzorec pro celkový součet. Prosíme o zaslání opravených VV.  



 AREA 2000 s.r.o. 
Středisko Tender Consulting 

Riegrova 46, 572 01 Polička 
Tel./Fax: 461 721 749, GSM: 725 735 521 

E-mail: j.kaspar@area2000.cz 
www.tender-consulting.cz  

 

 

IČ 259 37 774, DIČ CZ25937774 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16063 

 

Žádáme o info, pokud v průběhu zpracování CN zjistíme chyby typu špatný nebo úplně 
chybějící vzorec, zda můžeme tyto vzorce opravit, případně doplnit, tak aby byla CN 
kompletní. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravil VV technologie bazénů W212 a doplnil chybějící vzorce. Uchazeči 
v přiloženém souboru VV technologie bazénů W212 rev 2 doplní k jednotlivým položkám 
jednotkové ceny, automaticky bude dopočítána celková cena položky bez rozlišení zda 
se jedná o dodávku nebo montáž a takto bude přenesena do příslušného dílčího listu 
Rekapitulace.   
Chybějící nebo špatné vzorce je nutné oznámit zadavateli. 
 
Dotaz č. 13:  
Znění dotazu: 
Prosíme o upřesnění zadání –předaný VV S0100 stavební část – 

310 76700-1009 Z/9 M+D poklop z pororoštu vč.povrchové úpravy doplňků dle specifikace v 
PD 

kg 47,65 

domníváme se, že hmotnost 1kusu je cca 27kg, celkem 3kusy. 
 
Odpověď zadavatele: 
MJ a výměra položky 310 je opravena z kg 47,65 na kus 3 - v přiloženém dílčím výkazu 
výměr S0 100 stavební část rev 3. 
 
Dotaz č. 14:  
Znění dotazu: 
Prosíme o upřesnění zadání –předaný VV S0100 stavební část – 

342 76700-1042 Z/42 M+Dbezpečnostní mříže na okna vč.povrch.úpravy a doplňků dle 
specifikace v PD 

kg 208,00 

343 76700-1043 Z/43 M+Dbezpečnostní mříže na okna vč.povrch.úpravy a doplňků dle 
specifikace v PD 

kg 200,00 

domníváme se, že u pol.342 váha 1 mříže cca 36kg, u pol. 343 váha 1 mříže cca 35kg.  
 
Odpověď zadavatele: 
MJ a výměra položky 342 a 343 je opravena z kg 208 a 200 na kus 1 a 1 - v přiloženém 
dílčím výkazu výměr S0 100 stavební část rev 3. 
 
Přílohou této dodatečné informace jsou upravené dílčí výkazy výměr a upravený 
Souhrnný rozpočet VV změna č 5, kterými uchazeči nahradí předchozí verze příslušných 
dokladů. Uchazeči použijí povinně tyto uveřejněné podklady jako závazné podklady pro 
zpracování nabídky. 
 
 
 S pozdravem      
               Mgr. Jaromír Kašpar 
                           AREA 2000 s.r.o.  

     – Středisko Tender Consulting 

zplnomocněný zástupce zadavatele 


		2014-01-06T13:20:04+0100




